
Suomalais-Venäläisen kauppakamarin vienninedistämismatka

Vologdaan  
15. – 18. helmikuuta 2010

Luoteis-Venäjän kaakkoisosassa Leningradin alueen itäpuolella Ääniseen ulottuvalla Vologdan alueella 
on pitkät perinteet teräksen, vanerin ja mineraalipohjaisten lannoitteiden tuottajana. Myös metsäteollisuus 
kasvattaa jatkuvasti merkitystään. Lisäksi alueella on lasiteollisuutta ja elintarviketuotantoa. Merkittäväksi uudeksi 
elinkeinoelämän tukijalaksi on noussut matkailuala. 

Teräsjätti Severstalin konsernin pääkonttori sijaitsee Tšerepovetsissa Vologdan alueella, ja Severstal on 
yhdessä aluehallinnon kanssa perustanut Šeksnaan teollisuuspuiston. Teollisuuspuisto tarjoaa investoijille 
veroetuuksia, toimivaa infrastruktuuria ja koulutettua työvoimaa alueelta. Severstalilla on teollisuuspuistossa 
teräsputkien valmistusta. 

Asukkaita Vologdan alueella on 1,2 miljoonaa. Vologdasta on hyvät maantie-, rautatie- ja lentoyhteydet 
lähimpiin miljoonakaupunkeihin Pietariin, Moskovaan ja Nizhnij Novgorodiin, sekä muualle Venäjälle.

Suomalais-Venäläinen kauppakamari(SVKK) järjestää vienninedistämismatkan Vologdaan 15. -18. helmikuuta 
2010. Järjestelyissä yhteistyökumppanina toimivat Vologdan aluehallinto ja paikallinen kauppakamari. Matkan 
ohjelma, tapaamiset ja vierailukohteet suunnitellaan matkalle osallistuvien yritysten toimialojen mukaisesti ja 
jokaisen yrityksen omat toiveet huomioon ottaen.  

Alustava ohjelma:

Ma 15.02.
Aamupäivä: Saapuminen Pietariin
Iltapäivä: Luennot ”Vologdan alue ja liiketoimintamahdollisuudet” ja ”Tehokas yrityspresentaatio”, Case 
”Suomalaisyrityksen kokemuksia Vologdan alueelta / Luoteis-Venäjältä”
Ilta: Lähtö Vologdaan junalla

Ti 16.02.
Aamu: Saapuminen Vologdaan
Aamupäivä: Tutustuminen aluehallinnon ja alueen kauppakamarin kanssa
Iltapäivä: Suomalaisyritysten esittäytyminen, tapaamiset potentiaalisten yhteistyökumppanien kanssa 

Ke 17.02.
Päivä:Tapaamiset potentiaalisten yhteistyökumppaneiden kanssa jatkuvat.
Ryhmäkäynti tai -käynnit venäläisyrityksissä osallistujien toivomusten mukaan, vaihtoehtoisesti järjestetään 
tutustumismatka Šeksnan teollisuuspuistoon sekä tapaamisia Tšerepovetsin kaupungissa.
Ilta: Lähtö Pietariin junalla.

To 18.02.
Saapuminen Pietariin junalla aamulla, aamiainen ja palautteet, aamupäivällä lento Helsinkiin

Lisätiedot ohjelmasta, hinnoista ja varauksista:

Suomalais-Venäläinen kauppakamari, Annika Peitsara, 
annika.peitsara@finruscc.fi, puh. +358 40 513 4969

Viimeinen ilmoittautumispäivä matkalle on perjantai 22.1.2010

Matkaan haetaan Työ- ja elinkeinoministeriön kansainvälistymistukea, joka kanavoidaan yrityksille TEMin 
lopullisen tukipäätöksen jälkeen

www.finruscc.fi


